


Vu le passage en commission permanente du 8 décembre 2020, 

Vu le passage en commission vie étudiante du 10 décembre 2020, 

Considérant la répartition du budget de la CVEC 2021 UGA hors CAPM suivante : 

GA hors 

APM 

'tudiants 

9€/étudiant 

30% 

16% 4% 

•• 

10% 16% 

380 000€ 

70% 

34% 16% 

810 000€ 380 000€ 

4% 

100 000€ 

Il est proposé au conseil d'administration d'approuver la répartition du budget de la CVEC 2021 UGA 

hors CAPM comme présentée ci-dessus. 

Le résultat du vote est le suivant : 

Membres en exercice 42 

Membres présents 33 

Membres représentés 9 

Nombre de votants 42 

Voix favorables 42 

Voix défavorable 0 

Abstention 0 

Après en avoir délibéré le conseil d'administration approuve, à l'unanimité de ses membres 

présents et représentés, la répartition du budget de la CVEC 2021 UGA hors CAPM comme 

présentée ci-dessus. 

Publié le: 15/01/2021

Transmis au Rectorat le  15/01/2021

Fait à Saint-Martin-d'Hères, le 18 décembre 2020 

ident et par délégation 

tlnéralé d�s services adjointe 
\SS'E 

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif clans un délai 

de deux mois à compter de sa publication. 


